SINDHUBER

MASCHINEN
Holzmann FKS320V3200_400V Formatkreissage inkl. Formattisch
[H-FKS320V3200_400V]

Statt: €5:499;-

€ 5.170,-

inkl. MwSt.
-6 %

Die Holzmann FKS320V3200_400V Formatkreissége ist ideal fiir die Bearbeitung von groBen Werkstlicken und das Zuschneiden von gro3en
Platten. Sie verfligt tiber einen groBen Alu-Formatschiebetisch und einen Auslegertisch. Die Sége ist mit einem zentralen Bedienpult an der
Maschine ausgestattet und bietet eine leichtgéngige und prazise Sdgeblatthhen- und -winkelverstellung mittels Handrad. Eine analoge
Winkelanzeige ermdglicht das Ablesen der Sageblattneigung.

mit groBem Alu-Formatschiebetisch und Auslegertisch ideal fiir die Bearbeitung von groBen Werkstiicke, sowie das Zuschneiden von
grof3en Platten

inklusive Vorritzer mit eigenem Motor (750 W)

zentrales Bedienpult an der Maschine

leichtgéngige und prézise Sageblatthdhen und -winkelverstellung mittels Handrad
analoge Winkelanzeige zum Ablesen der Sageblattneigung

sehr hochwertiger und stabiler Maschinenkdrper

Tischverbreiterung und -verlangerung erméglicht komfortables Arbeiten
leichtgéngiger breiter Alu-Formatschiebetisch

stabiler Paralellanschlag mit Feinjustierung

ausziehbarer und robuster Auslegertisch-Anschlag mit 2 Kippanschlédgen

Motordaten
Spannung: 400V /3 /50Hz
Motorleistung S6 in W: 4000

Allgemeine Abmessungen

TischgréBe in mm: 955x400
Tischhdhe in mm: 900
Tischverbreiterung in mm: 950 x 955
Formatschiebetisch in mm: 3200 x 360
Auslegertisch in mm: 1245 x 650
Abssaughanschluss in mm: 100

AufstellmaB in mm:
Schnittleistungen

max. Schnitthéhe 90° in mm:

30.11.2025

5130(+1760) x 3480(+1150)

100
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max. Schnitthdhe 45° in mm:
Schnittbreite am Parallelanschlag in mm:
Kreissagen

Sé&gebilatt (/Bohrung) in mm:
Sé&geblatt Drehzahl in min-1:
Vorritzsdgeblatt in mm:
Vorritzségeblatt Drehzahl in min-1:
Sé&geblatt Schwenkbereich:
Lautstarke und Vibrationen:
Schall-Leistungspegel in dB(A):
Schall-Druckpegel in dB(A):
Gewicht

Bruttogewicht in kg:

Nettogewicht in kg:
VersandmaBe
Verpackungsbreite in mm:
Verpackungslange in mm:

Verpackungshéhe in mm:

30.11.2025

70

1250

250-315 (/30)
4300

120 (/20)
8530

0-45°

100

85,7

611

550

930

2.300

895
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