#### MASCHINEN

### Holzmann FKS320V3200\_400V Formatkreissäge inkl. Formattisch [H-FKS320V3200 400V]

Statt: € 5.499.-

€ 5.170,-



Die Holzmann FKS320V3200\_400V Formatkreissäge ist ideal für die Bearbeitung von großen Werkstücken und das Zuschneiden von großen Platten. Sie verfügt über einen großen Alu-Formatschiebetisch und einen Auslegertisch. Die Säge ist mit einem zentralen Bedienpult an der Maschine ausgestattet und bietet eine leichtgängige und präzise Sägeblatthöhen- und -winkelverstellung mittels Handrad. Eine analoge Winkelanzeige ermöglicht das Ablesen der Sägeblattneigung.

- mit großem Alu-Formatschiebetisch und Auslegertisch ideal für die Bearbeitung von großen Werkstücke, sowie das Zuschneiden von großen Platten
  inklusive Vorritzer mit eigenem Motor (750 W)
  zentrales Bedienpult an der Maschine

- Zentrales Bedienpult an der Maschine
  leichtgängige und präzise Sägeblatthöhen und -winkelverstellung mittels Handrad
  analoge Winkelanzeige zum Ablesen der Sägeblattneigung
  sehr hochwertiger und stabiler Maschinenkörper
  Tischverbreiterung und -verlängerung ermöglicht komfortables Arbeiten
  leichtgängiger breiter Alu-Formatschiebetisch
  stabiler Paralellanschlag mit Feinjustierung
  ausziehbarer und robuster Auslegertisch-Anschlag mit 2 Kippanschlägen

#### Motordaten

Spannung: 400V / 3 / 50Hz

Motorleistung S6 in W: 4000

Allgemeine Abmessungen

Tischgröße in mm: 955x400

Tischhöhe in mm: 900

Tischverbreiterung in mm: 950 x 955

Formatschiebetisch in mm: 3200 x 360

1245 x 650 Auslegertisch in mm:

Abssaughanschluss in mm:

Aufstellmaß in mm: 5130(+1760) x 3480(+1150)

Schnittleistungen

max. Schnitthöhe 90° in mm: 100

# SINDHUBER

## MASCHINEN

max. Schnitthöhe 45° in mm:	70
Schnittbreite am Parallelanschlag in mm:	1250
Kreissägen	
Sägeblatt (/Bohrung) in mm:	250-315 (/30)
Sägeblatt Drehzahl in min-1:	4300
Vorritzsägeblatt in mm:	120 (/20)
Vorritzsägeblatt Drehzahl in min-1:	8530
Sägeblatt Schwenkbereich:	0-45°
Lautstärke und Vibrationen:	
Schall-Leistungspegel in dB(A):	100
Schall-Druckpegel in dB(A):	85,7
Gewicht	
Bruttogewicht in kg:	611
Nettogewicht in kg:	550
Versandmaße	
Verpackungsbreite in mm:	930
Verpackungslänge in mm:	2.300
Verpackungshöhe in mm:	895